

Lotti	Sub-Lotti	ATC	CIG	Principio Attivo	Forma Farmaceutica	Dosaggio	Volume	Unità di Misura	Materiale del contenitore	BASE D'ASTA unitaria	FABBISOGNO ANNUALE REGIONALE	Base d'asta totale annuale	Fabbisogno Triennale (Q)	Base asta Triennale (PXQ)	Opzione sei mesi	Valore stimato massimo appalto	offerte pervenute FORNITORI	GRADUATORIA	Nome commerciale	AIC (minsan10)	Codice prodotto	N° Unità per confezione di vendita	Materiale contenitore offerto	Presenza lattice	Prezzo unit. di vendita al pubblico IVA inclusa	IVA	Sconto obbligatorio per legge	Sconto offerto	CODICE SISAR	Prezzo unitario di offerta IVA esclusa	VALORE TRIENNALE LOTTO
1	A	A03BA01	8091489BF2	ATROPINA SOLFATO	SOLUZIONE INIETTIBILE	0,5MG/ML	1ML	FIALA		€ 0,13300	19.400	€ 2.580.200	58.200	€ 7.740,60000	€ 1.290,10000	€ 9.030,70000	MONICO SPA	1	ATROPINA SOLFATO 0,5MG/1ML	030783043	733033007	10 FIALE	VETRO	NO	0,79499	10	50	81,74%	110065	0,13200 €	7.682,40000 €
6	A	B05BA03	8091686E83	GLUCOSIO	SOLUZIONE PER INFUSIONE	50%	500ML	FLACONE		€ 1,10000	3.180	€ 3.498.000	9.540	€ 10.494,00000	€ 1.749,00000	€ 12.243,00000	FRESENIUS KABI ITALIA SRL	1	Glucosio 50% 500 ml fl vetro	030769309	8000035	20	VETRO	NO	68,8	10	50,00%	65,47%	84315	1,08000 €	10.303,20000 €
7	A	B05BA03	80917470DE	GLUCOSIO	SOLUZIONE PER INFUSIONE	5%	100ML	FLACONE	MATERIALE PLASTICO	€ 0,38160	60.000	€ 22.896.000	180.000	€ 68.688,00000	€ 11.448,00000	€ 80.136,00000	FRESENIUS KABI ITALIA SRL	1	glucosio 5% 100ml KBP - n. 40 flaconi in polietilene da infusione	031943917	8100409	40	POUETILENE - KABIPAC	NO	93,53	10	50,00%	84,29%	927010	0,33400 €	60.120,00000 €
8	A	B05BA03	80917925FF	GLUCOSIO	SOLUZIONE PER INFUSIONE	10%	100ML	FLACONE	MATERIALE PLASTICO	€ 0,41640	4.510	€ 1.877,9640	13.530	€ 5.633,89200	€ 938,98200	€ 6.572,87400	FRESENIUS KABI ITALIA SRL	1	glucosio 10% 100 ml KBP - n. 40 flaconi in polietilene da infusione	031943982	8100413	40	POUETILENE - KABIPAC	NO	93,53	10	50,00%	83,96%	1412583	0,34100 €	4.613,73000 €
9	A	B05BA03	809182620F	GLUCOSIO	SOLUZIONE PER INFUSIONE	10%	250ML	FLACONE	MATERIALE PLASTICO	€ 0,47760	7.160	€ 3.419,6160	21.480	€ 10.258,84800	€ 1.709,80800	€ 11.968,65600	FRESENIUS KABI ITALIA SRL	1	glucosio 10% 250 ml KBP - n. 20 flaconi in polietilene da infusione	031943994	8100414	20	POUETILENE - KABIPAC	NO	48,18	10	50,00%	82,05%	1185138	0,39300 €	8.441,64000 €
10	A	B05BA03	8091839CC6	GLUCOSIO	SOLUZIONE PER INFUSIONE	10%	500ML	FLACONE	MATERIALE PLASTICO	€ 0,54120	14.820	€ 8.020,5840	44.460	€ 24.061,75200	€ 4.010,29200	€ 28.072,04400	FRESENIUS KABI ITALIA SRL	1	glucosio 10% 500 ml KBP - n. 20 flaconi in polietilene da infusione	038127027	8100415	20	POUETILENE - KABIPAC	NO	58,17	10	50,00%	81,88%	932716	0,47900 €	21.296,34000 €
12	A	B05BA03	809186416B	GLUCOSIO	SOLUZIONE PER INFUSIONE	20%	500ML	FLACONE	VETRO(MATERIALE PLASTICO)	€ 0,97000	10.000	€ 9.700,000	30.000	€ 29.100,00000	€ 4.850,00000	€ 33.950,00000	MONICO SPA	1	GLUCOSIO 20% 500ML	030793210	744343038	20 FLACONI	VETRO	NO	3,88	10	50,00%	74,34%	1365103	0,90500 €	27.150,00000 €
13	A	B05BB01	80919085B9	SODIO CLORURO	SOLUZIONE PER INFUSIONE	0,9%	100ML	FLACONE	MATERIALE PLASTICO	€ 0,40000	2.704.500	€ 1.081.800.000	8.113.500	€ 3.245.400,00000	€ 540.900,00000	€ 3.786.300,00000	FRESENIUS KABI ITALIA SRL	1	Sodio Cloruro 0,9% 100 ml KBP - n. 40 flaconi in polietilene da infusione	031938424	8100405	40	POUETILENE-KABIPAC	NO	81,25	10	50,00%	83,43%	927002	0,30600 €	2.482.731,00000 €
15	A	B05BB01	80924125A3	RINGER LATTATO (Acido lattico/sodio idrossido/sodio cloruro/potassio cloruro/calcio cloruro)	SOLUZIONE PER INFUSIONE		500ML	FLACONE	MATERIALE PLASTICO	€ 0,45000	40.000	€ 18.000,000	120.000	€ 54.000,00000	€ 9.000,00000	€ 63.000,00000	FRESENIUS KABI ITALIA SRL	1	Ringer Lattato 500 ml KBP - n. 20 flaconi in polietilene da infusione	030773232	8100417	20	FLACONE IN POUETILENE - KABIPAC	NO	66,39	10	50,00%	86,05%	922386	0,42100 €	50.520,00000 €
16	A	B05BB01	80924526A5	SODIO BICARBONATO	SOLUZIONE PER INFUSIONE	5%	500ML	FLACONE		€ 1,53600	1.800	€ 2.764,8000	5.400	€ 8.294,40000	€ 1.382,40000	€ 9.676,80000	MONICO SPA	1	SODIO BICARBONATO 5% 500ML	030819092	744343242	20 FLACONI	VETRO	NO	4,92999	10	50	66,84	1185149	1,48600 €	8.024,40000 €
17	A	B05BB01	8092472726	ELETTROLITICA REIDRATANTE III (Sodio cloruro/potassio cloruro/calcio cloruro/magnesio cloruro/sodio acetato/sodio citrato)	SOLUZIONE PER INFUSIONE		500ML	FLACONE	MATERIALE PLASTICO	€ 0,49000	46.400	€ 22.736,000	139.200	€ 68.208,00000	€ 11.388,00000	€ 79.576,00000	FRESENIUS KABI ITALIA SRL	1	Elettrolitica Reidratante III 500 ml KBP - n. 20 flaconi in polietilene da infusione	030763318	8100423	20	FLACONE IN POUETILENE-KABIPAC	NO	66,47	10	50,00%	83,82%	1007837	0,48900 €	68.068,80000 €
21	A	B05BC01	8092564313	MANNITOLE	SOLUZIONE PER INFUSIONE	18%	100ML	FLACONE		€ 0,87500	8.810	€ 7.708,7500	26.430	€ 23.126,25000	€ 3.854,37500	€ 26.980,62500	MONICO SPA	1	MANNITOLE 18% 100ML	030868145	744149113	30 FLACONI	VETRO	NO	3,02999	10	50,00%	78,76%	1175073	0,58500 €	15.461,55000 €
22	A	B05BC01	80925718D8	MANNITOLE	SOLUZIONE PER INFUSIONE	18%	250ML	FLACONE		€ 1,05500	18.950	€ 19.992,2500	56.850	€ 59.976,75000	€ 9.996,12500	€ 69.972,87500	FRESENIUS KABI ITALIA SRL	1	Mannitolo 18% 250 ml fl vetro	030770135	8000063	24	VETRO	NO	79,44	10	50,00%	70,46%	84320	0,88900 €	50.539,65000 €
23	A	B05BC01	8092597E4B	MANNITOLE	SOLUZIONE PER INFUSIONE	18%	500ML	FLACONE		€ 1,50000	2.930	€ 4.395,0000	8.790	€ 13.185,00000	€ 2.197,50000	€ 15.382,50000	FRESENIUS KABI ITALIA SRL	1	Mannitolo 18% 500 ml fl vetro	030770147	8000067	20	VETRO	NO	72,8	10	50,00%	62,22%	84321	1,25000 €	10.987,50000 €
24	A	B05XA06	8092615D26	POTASSIO FOSFATO	SOLUZIONE INIETTIBILE	2MEQ/ML	10ML	FIALA		€ 0,48000	4.450	€ 2.136,0000	13.350	€ 6.408,00000	€ 1.068,00000	€ 7.476,00000	MONICO SPA	1	POTASSIO FOSFATO 2MEQ/ML 10ML	030816019	733432059	5 FIALE	VETRO	NO	1,04799	10	50	68,72	1156098	0,29800 €	3.978,30000 €
25	A	B05XA30	809266566B	CALCIO MAGNESIO CLORURO	SOLUZIONE PER INFUSIONE	1MEQ/ML	10ML	FIALA		€ 0,24400	10.600	€ 2.586,4000	31.800	€ 7.759,20000	€ 1.293,20000	€ 9.052,40000	MONICO SPA	1	MAGNESIO CLOR.4+6	030789010	733432018	5 FIALE	VETRO	NO	0,75999	10	50	68,59	1167980	0,21700 €	6.900,60000 €
27	A	C01CA03	80926813A0	NORADRENALINA TARTRATO	SOLUZIONE INIETTIBILE	2 MG/ML	1 ML	FIALA		€ 0,36000	18.000	€ 6.480,0000	54.000	€ 19.440,00000	€ 3.240,00000	€ 22.680,00000	MONICO SPA	1	NORADRENALINA TARTRATO 2MG/1ML	030799011	733032054	5 FIALE	VETRO	NO	2,67	10	50	85,45	876257	0,32900 €	17.766,00000 €